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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  4 Niedziela Zwykła   ROK A– 29.01.2023

Dziś na godzinę 11.00 zapraszamy na Pierwsze Ogólnoparafialne Podsumowanie Roku Duszpastersko – Ekonomicznego w naszej

parafii, które odbędzie się w kościele, mile widziany na tym spotkaniu będzie przynajmniej jeden pełnoletni członek każdej rodziny. W

związku zakończeniem czasu „Kolędy” od 1 lutego wraca zwykły porządek Mszy św. w dni powszednie czyli 17.15 i 18.00 We czwartek

Święto Ofiarowania Pańskiego, zwane w Polsce Świętem Matki Boskiej Gromnicznej. Zapalone świece są znakiem kroczenia przez

życie w jedności z Chrystusem i w świetle Jego nauki. Tego dnia obchodzimy Dzień Życia Konsekrowanego. W swoich modlitwach

pamiętajmy o tych, którzy całe swoje życie poświęcili Bogu i Kościołowi. Msze św.  w naszym kościele z  poświęceniem świec zwanych

gromnicami  o godz. 10.00 i 17.00. Taca na zakony klauzurowe w naszej diecezji. Po Mszy św. o godz. 10.00 z racji pierwszego

czwartku i tego wyjątkowego dnia, w którym wspominamy osoby życia konsekrowanego  modlitwa o nowe powołania zakonne i

kapłańskie. W tym tygodniu Pierwszy Piątek i Sobota miesiąca nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. godz. 18.00. Spowiedź w

pierwszy piątek od 17.15, Różaniec wynagradzający w sobotę o 17.30.    Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca, wspólna

adoracja po Mszy św. o godz. 10.00, w ramach adoracji około godz. 11.20 różaniec. Natomiast  od godz. 15.00 będzie ponownie

wystawiony Najświętszy Sakrament i możliwość indywidualnej adoracji do godz. 17.00.  Wspólnota Wyższego Seminarium

Duchownego pragnie zaprosić studentów i uczniów szkół średnich na rekolekcję,  które odbędą się 10-12 lutego Wyższym Seminarium

Duchownym w Nowym Opolu, bliższe informację w zakrystii.   Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą

są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Mamy do przekazania dwa zaproszenia Nasza parafia

razem z Panem Sołtysem miejscowości Kotuń, przy udziale licznych dobrodziejów i sponsorów zaprasza dzieci i młodzież na bal

karnawałowy z różnymi atrakcjami, który odbędzie się w niedziele 12 lutego br. z podziałem na kategorie wiekowe. Bal odbędzie się w

naszej Szkole  Podstawowej przy ul. Polnej.  Dokładniejsze informacje na plakatach i FB Jest też propozycja dla dorosłych balu

karnawałowego bezalkoholowego organizowanego 18 lutego br. w Siedlcach, więcej szczegółów na plakatach lub u p. Karola      W

tym tygodniu odbyły  się pogrzeb śp. Krzysztofa Paciorka i śp. Barbary Kleszcz   Wieczny odpoczynek racz im da? Panie… 
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